

*Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego*

w Radomiu dnia 23. Maja 1830 roku.

## OBWIESZCZENIA SĄDOWE

Dnia 30 Czerwca 1830 roku o godzinie 10 rano, w Mieście Obwodowym Opatowie Województwie Sandomierskiem przed Cyrykiem Wyszowskim Regentem Kancellaryi Powiatu Opatowskiego i w jego Kancellaryi odbędzie się licytacja na trzyletnie wydzierżawienie Dóbr Klucza Ostrowieckiego to jest Miasta Ostrowca, wsi Cząstocic, Ostrówka, Jędrzeiowa, Mirkowic Jędrzeiowic Swirny, Wodzieradza, Nietulisko małe, Kuźnia, z folwarkami Piaski, Poszkodzie, oraz fabrykami kuźniczniemi, Piec wielki i fryszerki Łukaszyn, Romanów, Rochów w Powiecie i Obwodzie Opatowskim Wództwie Sandomierskiem leżących, oraz Dóbr Klucza Rzecznówskiego to jest wsi Rzeczniowa, Rzecznówka, Woli Sienińskiej, Woli Modrzeiowej, Maziarze, Folwarków Grzechów, Pawliczka, Jęlonka i Miasto Grabowiec w Powiecie Soleckim Obwodzie Opatowskim Województwie Sandomierskiem położonych, których cena dzierżawna Złł: pol. 85,000t jest postanowiona. — Chęć licytowania mający na terminie tym stanąć zechcą.

Radom dnia 11. Maja 1830 roku.

Tomasz Rybicki Komornik T. W. S.

Dnia 28 Czerwca 1830 roku o godzinie 10 rano w Mieście Obwodowym Opatowie Województwie Sandomierskiem przed Cyrykiem Wyszowskim Regentem Kancellaryi Powiatu Opatowskiego i w jego Kancellaryi odbędzie się licytacja na wydzierżawienie trzyletnie Dóbr Szwarzowic i Chmielowa z częścią Wodzieradza, folwarkiem Piaski i fabrykami kuźniczniemi w Powiecie i Obwodzie Opatowskim Województwie Sandomierskiem leżących, których cena dzierżawna złp 10.000, jest postanowiona. — Chęć licytowania mający na terminie tym stanąć zechcą — Radom dnia 11. Maja 1830 roku.

Tomasz Rybicki Kom: T. W. S.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż Dobra wieś Krempa część A. z stynencją Nowa Wieś i Kolonią na Maziarzu z folwarkami tak w Krempie jak i w Nowinach, oraz Bożyndarze zwanemi, w Powiecie Soleckim Obwodzie Opatowskim Wództwie Sandomierskiem położona W. Ludwika Krossowskiego dziedziczna, Aktem Urzędowym przez podpisanego Komornika pod dniem 10 Maja r. b.

na satysfakcyą summ kapitalnych w ogóle 57,888. Złp. groszy 26  $\frac{1}{2}$  z procentem od 24 Czerwca 1819 r. należącym się i kosztami Wyrokiem Prześwietnego Trybunału Wdztwa Sandomierskiego pod 25 Kwietnia 1817 r. w ilości Złp 127. gr 10 dla Wnędzy Anny z Kruszewskich Nowosielskiej zasądzonemi, zajęta, na trzechletnie przez licytacją wydzierżawienie przed Regentem Powiatu Soleckiego Ignacym Pawłowskim w Solcu w jego Kancellaryi w dniu 30 Czerwca 1830 r. nastąpić miene, zaczynając od summy Złp 2500. na pretium liciti oznaczonej wypuszczonej zostanie, a to pod warunkami u tegóż Regenta przéyrzeć się mogącemi Radom dnia 19. Maia 1830 roku.

Antoni Stobiecki Kom: T. C. W. S.

---

*Komornik Sądowy Powiatu Koneckiego.*

Zawiadomia Publiczność, iż Dobra ziemskie Radwan w Powiecie Koneckim Wdztwie Sandomierskiem położone, z propinacją w trzechletnią dzierżawę od dnia 24 Czerwca r. b. poczynać się mającą, przez publiczną licytacją przed W. Michałem Kraszkowskim Regentem Kancellaryi Powiatu Koneckiego w Mieście Końskich dnia 21 Czerwca o godzinie 10 z rana od początkowego praetium rocznego Złp 1400. rozpoczynając, wypuszczone będą — Warunki pod jakimi takowe wydzierżawienie nastąpi, w Kancellaryi wspomnionego Regenta każdego czasu przéyrzane być mogą.

Końskie dnia 10. Maia 1830 roku.

M. Rzączyński.

---

*Komornik Sądowy Powiatu Opoczyńskiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 7. Czerwca b. r. w Mieście Opocznie przed Regentem Kancellaryi Powiatu Opoczyńskiego Antonim Kraszkowskim będzie się odbywać publiczna licytacja, na której więcéy dającemu i przybicie otrzymującemu wydzierżawione zostaną Dobra Ziemskie Kraśnica w Powiecie i Obwodzie Opoczyńskim leżące, na lat trzy od dnia 24 Czerwca b. r. poczynać, pierwsze wywołanie od summy Złp 4,260. gr 20. ucznie się — O innych zaś warunkach każdego czasu w Kancellaryi Komornika podpisanego dowiedzieć się można. — Opoczno dnia 15 Kwietnia 1830 roku.

Józef Jaworski Komornik S.